
i boc.cantabria.esPág. 25835

VIERNES, 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 189

1/4

C
V

E-
20

22
-7

29
7

2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR,  
JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR

DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA

CVE-2022-7297 Resolución por la que se hace pública la relación provisional de concur-
santes admitidos y excluidos del concurso de méritos para la provisión 
de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos A1/A2 y A2.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de ad-
misión de instancias para participar en el concurso de méritos para la provisión de puestos de 
trabajo pertenecientes a los subgrupos A1/A2 y A2, convocado mediante Orden PRE/63/2022, 
de 22 de julio, publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 147, de fecha 1 de agosto, 
por la presente,

RESUELVO
1º.- Aprobar la relación provisional de concursantes admitidos que se detalla como Anexo 

I, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los concur-
santes que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir del 
siguiente al de la publicación en el BOC de esta Resolución, para la subsanación de las causas 
que dieron lugar a la exclusión.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 22 de septiembre de 2022.
La directora general de Función Pública,

Isabel Barragán Bohigas.



i boc.cantabria.esPág. 25836

VIERNES, 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 189

2/4

C
V

E-
20

22
-7

29
7

 

GOBIERNO  
DE 
CANTABRIA 

SOLICITUDES DEL CONCURSO DE FUNCIONARIOS 
 

  
CONVOCATORIA 2022 - 8 

B.O.C. 01-08-2022 
Dirección General  de 

 Función Pública ADMITIDOS   

  

 

Nombre N.I.F. + Cuerpo Puesto  Denominación 

AGUNDEZ DE LA CRUZ  , FERNANDO 12379094B C230101   
   9650 JEFE DE SERVICIO DE GESTION PRESUPUESTARIA 
CABRILLO LOSADA  , LEONOR 20204500N C2301   
   3500 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3922 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8856 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8857 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   7733 JEFE DE SECCION DE AYUDAS PUBLICAS 
CAGIGAS IBASETA  , GREGORIO 72076055N C2315   
   9650 JEFE DE SERVICIO DE GESTION PRESUPUESTARIA 
   8841 JEFE DE SECCION DE LIQUIDACION 
   5746 JEFE DE OFICINA TECNICA 
CARRANCEDO ZUBILLAGA  , ISABEL 72072957L C2316   
   9851 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS 
   1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS 
CASTILLO HERRERO  , ELENA 13982886J C2301   
   8857 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8856 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3922 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3500 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO 
CASUSO LANZA  , CARLOS MANUEL 13785008G C230813   
   9650 JEFE DE SERVICIO DE GESTION PRESUPUESTARIA 
   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO 
COBO SALVADOR  , JUAN PABLO 72045235N C230101   
   3922 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8856 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 

Nombre N.I.F. + Cuerpo Puesto  Denominación 

   8857 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3500 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   9650 JEFE DE SERVICIO DE GESTION PRESUPUESTARIA 
COSSIO URIBE  , MARIA MERCEDES 13921443A E3015   
   8841 JEFE DE SECCION DE LIQUIDACION 
COTERA TOCA  , NATIVIDAD 20210731X C2302   
   5746 JEFE DE OFICINA TECNICA 
DIEGO LAGÜERA  , SILVIA DE 13787299H C2316   
   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO 
   3500 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3922 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8856 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8857 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
DIEGO PELLON  , SANDRA 72154774W C2316   
   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO 
   9650 JEFE DE SERVICIO DE GESTION PRESUPUESTARIA 
FERNANDEZ ALONSO  , ALBERTO 11424849J C0014   
   8841 JEFE DE SECCION DE LIQUIDACION 
   1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS 
   9851 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS 
FERNANDEZ ESTEBANEZ  , EVA MARIA 71930984W C2302   
   3500 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3922 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8856 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8857 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   7596 JEFE DE SECCION DE INGRESOS Y PAGOS 
FERNANDEZ MOLLINEDO  , ANJARA 72046886F C2315   
   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO 
GARCIA SALGADO  , LUCIA 72174823H C2315   
   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO 
GONZALEZ GUTIERREZ  , SARA 72080905D C0619   
   8841 JEFE DE SECCION DE LIQUIDACION 
HERRERO GUTIERREZ  , ISABEL 72079544M C2316   



i boc.cantabria.esPág. 25837

VIERNES, 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 189

3/4

C
V

E-
20

22
-7

29
7

Nombre N.I.F. + Cuerpo Puesto  Denominación 

   9851 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS 
   1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS 
IGLESIAS ALVAREZ  , NOEMI 09436476J C2316   
   8841 JEFE DE SECCION DE LIQUIDACION 
   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO 
INCERA LOPEZ  , CECILIA 13795426A C2316   
   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO 
MARTINEZ SAIZ  , JESUS MANUEL 13761898D C2302   
   7702 JEFE DE SECCION DE VALORES 
MARTINEZ SAIZ  , VANESA 20195056K C2301   
   9650 JEFE DE SERVICIO DE GESTION PRESUPUESTARIA 
MEIX IZQUIERDO  , CARLOS VICTOR 13715175E C2302   
   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO 
MUÑIZ GONZALEZ  , ANA ELISA 13927120E C2302   
   8856 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3500 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3922 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8857 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
NIETO GARCIA  , YOLANDA 02249107Y C230101   
   3500 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3922 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO 
   9650 JEFE DE SERVICIO DE GESTION PRESUPUESTARIA 
   7701 JEFE DE SECCION DE PAGOS 
OROZCO BARCENA  , NURIA 20217141A C230101   
   7701 JEFE DE SECCION DE PAGOS 
PUENTE PEÑA  , LUIS ANGEL 13747614P E1610   
   8841 JEFE DE SECCION DE LIQUIDACION 
SALCINES SAEZ  , PAULA 72086153J C2316   
   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO 
SALCINES SAIZ  , ZORAIDA MARIA 13796242Z C2302   
   7733 JEFE DE SECCION DE AYUDAS PUBLICAS 
   3922 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 

Nombre N.I.F. + Cuerpo Puesto  Denominación 

   8857 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3500 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8856 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
SANCHEZ-CALERO LOPEZ  , MARTA 13751008K C2302   
   1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS 
   9851 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS 
SEVERINO GARCES  , ARANZAZU 16807438G U1111   
   8841 JEFE DE SECCION DE LIQUIDACION 
SEVILLANO CALVO  , MARIA TERESA 12383087W C2302   
   7733 JEFE DE SECCION DE AYUDAS PUBLICAS 
   7596 JEFE DE SECCION DE INGRESOS Y PAGOS 
   7701 JEFE DE SECCION DE PAGOS 
   3500 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3922 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
YAÑEZ SAN SEGUNDO  , ELENA 71429047V C2316   
   3500 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   3922 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8856 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
   8857 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION 
 
 
 
 



i boc.cantabria.esPág. 25838

VIERNES, 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NÚM. 189

4/4

C
V

E-
20

22
-7

29
7

 

GOBIERNO  
DE 
CANTABRIA 

SOLICITUDES DEL CONCURSO DE FUNCIONARIOS 
 

  
CONVOCATORIA 2022 - 8 

B.O.C. 01-08-2022 
Dirección General  de 

 Función Pública EXCLUIDOS   

  

 

Nombre N.I.F. + Cuerpo  Puesto Denominación  Causas de exclusión  

CAGIGAS IBASETA  , GREGORIO 72076055N C2315    
   1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO PERTENECE AL SUBGRUPO 
   9851 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO PERTENECE AL SUBGRUPO 
  5746 JEFE DE OFICINA TÉCNICA NO ACREDITA FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 
CASUSO RODRIGUEZ  , LARA 20219972M 

C230621 
   

   7596 JEFE DE SECCION DE INGRESOS Y PAGOS NO PERTENECE AL CUERPO 
COSSIO URIBE  , MARIA MERCEDES 13921443A E3015    
   1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO PERTENECE AL SUBGRUPO 
   9851 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO PERTENECE AL SUBGRUPO 
DIEGO PELLON  , SANDRA 72154774W C2316    
  1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO ACREDITA FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 
  9851 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO ACREDITA FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 
GONZALEZ GUTIERREZ  , SARA 72080905D C0619    
  1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO ACREDITA FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 

  9851 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO ACREDITA FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

GURBINDO MEDIAVILLA  , ISABEL 72035631E C230620    
   7733 JEFE DE SECCION DE AYUDAS PUBLICAS NO PERTENECE AL CUERPO 
IGLESIAS ALVAREZ  , NOEMI 09436476J C2316    
  1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO ACREDITA FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 
  9851 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO ACREDITA FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 
MAGDALENA GONZALEZ-CUEVAS  , CLAUDIA 72178182L C2315    

Nombre N.I.F. + Cuerpo  Puesto Denominación  Causas de exclusión  

   1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO PERTENECE AL SUBGRUPO 
NO APORTA ANEXO II BIS 

   9851 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO PERTENECE AL SUBGRUPO 
NO APORTA ANEXO II BIS 

   7774 INTERVENTOR JEFE DE EQUIPO NO APORTA ANEXO II BIS 
   8856 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION NO APORTA ANEXO II BIS 
   8857 INTERVENTOR DELEGADO DE INTERVENCION NO APORTA ANEXO II BIS 
PUENTE PEÑA  , LUIS ANGEL 13747614P E1610    
  1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO ACREDITA FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 
SEVERINO GARCES  , ARANZAZU 16807438G U1111    
  1789 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO ACREDITA FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 
  9851 SUBINSPECTOR DE TRIBUTOS NO ACREDITA FORMACIÓN 

ESPECÍFICA 
 
 

2022/7297


	1.Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	CVE-2022-7239	Decreto 92/2022, de 22 de septiembre, por el que se regulan la composición y funcionamiento de los Patronatos de los Parques Naturales de la Red de Espacios Naturales Protegidos de Cantabria.
	Ayuntamiento de Arnuero
	CVE-2022-7252	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana. Expediente 307/2022.

	Ayuntamiento de Saro
	CVE-2022-7305	Aprobación definitiva de la Modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana. Expediente 60/2022.



	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Sanidad
	CVE-2022-7278	Resolución por la que se hace público el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoría estatutaria de Celador/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria y adjudicación de plaza, se declara decaída en 

	Ayuntamiento de Reinosa
	CVE-2022-7291	Resolución de nombramiento de personal funcionario, Oficial Parque de Obras Sepulturero. Expediente. 2022/1123.
	CVE-2022-7294	Resolución de nombramiento de personal funcionario, Oficiales Parque de Obras. Expediente 2022/1122.
	CVE-2022-7296	Resolución de nombramiento de personal funcionario en prácticas, Policía Local. Expediente 2021/1034.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-7245	Delegación de competencias en el concejal de Fomento, Movilidad Sostenible y Vivienda.
	CVE-2022-7247	Delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local.
	CVE-2022-7248	Delegación de competencias de Alcaldía en concejales delegados.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2022-7265	Resolución de delegación especial de funciones de la Alcaldía para la autorización de matrimonio civil.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2022-7297	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de concursantes admitidos y excluidos del concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos A1/A2 y A2.
	CVE-2022-7298	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de concursantes admitidos y excluidos del concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos A1/A2 y A2.
	CVE-2022-7299	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de concursantes admitidos y excluidos del concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos A1, A1/A2 y A2.
	CVE-2022-7300	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de concursantes admitidos y excluidos del concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos A1, A1/A2 y A2.
	CVE-2022-7301	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de concursantes admitidos y excluidos del concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos C1/C2.
	CVE-2022-7292	Orden PRE/103/2022, de 22 de septiembre, por la que se convoca la provisión, mediante el sistema de libre designación, del puesto de trabajo número 10279, Secretario/a Alto Cargo de la Dirección del Servicio de Emergencias de Cantabria (SEMC
	CVE-2022-7268	Bases y convocatoria  para la provisión de una plaza de funcionario/a denominada operario/a de cometidos múltiples, vacante en la plantilla y constitución de una bolsa de empleo.

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2022-7281	Bases y convocatoria para la selección de una plaza de Oficial de la Policía Local por concurso de movilidad.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-7289	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del concurso-oposición, turno libre, para cubrir una plaza de Jefe de Tráfico perteneciente al Grupo A2, vacante en la plantilla del personal laboral del Servicio Municipal de Transportes
	CVE-2022-7290	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del concurso-oposición, turno libre, para cubrir una plaza de Jefe de Taller perteneciente al Grupo A2, vacante en la plantilla del personal laboral del Servicio Municipal de Transportes 



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Penagos
	CVE-2022-7339	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 5/2022.
	CVE-2022-7340	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2022, bases de ejecución y plantilla de personal.

	Ayuntamiento de Peñarrubia
	CVE-2022-7338	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2022.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2022-7343	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación presupuestaria 17/2022, por suplemento de crédito y crédito extraordinario. Expediente 1237/2022.
	CVE-2022-7355	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación del Anexo de subvenciones nominativas del presupuesto general de 2022. Expediente 1198/2022.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2022-7388	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 2/2022.

	Ayuntamiento de Vega de Pas
	CVE-2022-7269	Exposición pública de la cuenta general de 2021.

	Ayuntamiento de Villafufre
	CVE-2022-7380	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 11/2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2022-7261	Aprobación y exposición pública de los padrones de las Tasas de Agua, Basura y Alcantarillado correspondientes al tercer trimestre del ejercicio 2022 y apertura del periodo de cobro.

	Ayuntamiento de San Felices de Buelna
	CVE-2022-7263	Aprobación y exposición pública del padrón de la Tasa de Basura del tercer trimestre de 2022 y apertura del periodo voluntario de cobro.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Arnuero
	CVE-2022-7249	Información pública de la aprobación inicial de la Ordenanza Fiscal reguladora de los Derechos de Examen en Procesos Selectivos. Expediente 568/2022.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Universidades, Igualdad, 
Cultura y Deporte
	CVE-2022-7229	Orden UIC/20/2022 de 20 de septiembre, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan en régimen de concurrencia competitiva subvenciones para ampliar y diversificar la oferta cultural en áreas no urbanas.
	CVE-2022-7333	Extracto de la Orden UIC/20/2022 de 20 de septiembre, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan en régimen de concurrencia competitiva subvenciones para ampliar y diversificar la oferta cultural en áreas no urbanas.

	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2022-7283	Extracto de la Orden de la Consejería de Empleo y Políticas Sociales Orden EPS/27/2022, de 20 de septiembre, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2022 de las subvenciones dirigidas a la reducción de la siniestralidad laboral med
	CVE-2022-7284	Orden EPS/27/2022, de 20 de septiembre, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2022 de las subvenciones dirigidas a la reducción de la siniestralidad laboral mediante la mejora de las condiciones de seguridad y salud en el trabajo
	CVE-2022-7285	Orden EPS/28/2022, de 20 de septiembre, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones dirigidas a la reducción de la siniestralidad laboral mediante la mejora de las condiciones de seguridad y salud en el trabajo co
	CVE-2022-7286	Extracto de la Orden EPS/28/2022 de 20 de septiembre, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones dirigidas a la reducción de la siniestralidad laboral mediante la mejora de las condiciones de seguridad y salud en

	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2022-7332	Extracto de la Orden IND/64/2022, de 22 de septiembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para el fomento del transporte público regular de estudiantes universitarios para el curso 2022/2023.
	CVE-2022-7359	Orden IND/63/2022, de 22 de septiembre, por la que se aprueba la convocatoria para 2022 de subvenciones a las asociaciones de comerciantes y sus federaciones y confederaciones y cooperativas de detallistas, destinadas a financiar sus gastos 
	CVE-2022-7360	Orden IND/64/2022, de 22 de septiembre, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para el fomento del transporte público regular de estudiantes universitarios para el curso 2022/2023.
	CVE-2022-7397	Extracto de la Orden IND/63/2022, de 22 de septiembre, por la que se aprueba la convocatoria para 2022 de subvenciones a las asociaciones de comerciantes y sus federaciones y confederaciones y cooperativas de detallistas, destinadas a financ

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2022-7255	Concesión de subvención directa de carácter excepcional. Expediente SEC/989/2022.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Arnuero
	CVE-2022-7270	Información pública de la aprobación inicial del Estudio de Detalle SUNC Q07 Barenilla. Expediente 653/2019.
	CVE-2022-7271	Información pública de la aprobación inicial del Estudio de Detalle SUNC Q06 Nogalina. Expediente 641/2019.
	CVE-2022-7272	Información pública de la aprobación inicial del Plan Parcial del PGOU, Parque Industrial Las Pozonas (Cagiga Menuda).

	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2022-7258	Información pública de expediente 378/2022 de autorización para construcción de vivienda unifamiliar aislada y piscina al sitio de El Hoyo de Navajeda.
	CVE-2022-7259	Información pública del expediente número 379/2022 de autorización para la construcción de vivienda unifamiliar aislada y piscina al sitio de La Miguela de Navajeda.

	Ayuntamiento de Hermandad de Campoo de Suso
	CVE-2022-7055	Información pública de expediente 2022/269 para proyecto de vivienda unifamiliar aislada en polígono 56, parcelas 268-269-270 de Villar.
	CVE-2022-7250	Información pública de expediente 2022/284 para proyecto de vivienda unifamiliar aislada en polígono 56, parcelas 265-266, de Villar.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2022-7256	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar aislada en barrio San Pedro de Rumoroso. Expediente 1356/2022.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Monte
	CVE-2022-7221	Información pública de expediente para construcción de vivienda unifamiliar en barrio La Vega, polígono 712, parcela 19, de Villaverde de Pontones.

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2022-6858	Información pública de solicitud de autorización para instalación de invernaderos multicapilla en Hortigal. Expediente 1235/2022.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-7197	Concesión de licencia de primera ocupación para acondicionamiento de local para vivienda en calle Pronillo, 2, bloque 7. Expediente obra mayor 38/21.

	Ayuntamiento de Val de San Vicente
	CVE-2022-7251	Información pública de solicitud de autorización para sustitución de las carpinterías en PVC de una vivienda en Pesués. Expediente 626/2022.

	Ayuntamiento de Voto
	CVE-2022-7214	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en parcela 53, polígono 437, de Nates.


	7.5.Varios
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2022-7288	Resolución de 21 de septiembre de 2022, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el Proyecto de Decreto por el que se aprueba la creación del Colegio Profesional de Doctores y Licenciados en Ciencias Políti

	Junta de Expurgo del Archivo Judicial 
de la Comunidad Autónoma de Cantabria
	CVE-2022-7237	Información pública de las relaciones de expedientes judiciales destinados al expurgo.




		Gobierno de Cantabria
	2022-09-28T11:26:18+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




